HacTeHHasa cnanT-cncrtema

ON-OFF, DC INVERTER

Cepwi

SKY

2LoRI0OT
Sy

Invarter

T —

CnanTt-cuctembl cepun SKy — KOHAMUMOHEPBLI BO34yXa, OTAMYa-
lowmeca OM3arHOM KOopnyca U LWUPOKUMU  PYHKLMOHANBHbIMU
BO3MOXXHOCTSIMU. BHYTPEHHNIN 610K BbISANT GYyTYPUCTMYHO Gna-
rofaps HenpPsIMoNnHenHoOM opme, a NNaBHOCTb IMHUN M OTCYTCTBME
JIMLIHWX AEKOPATUBHbIX AeTaNeln ypaBHOBELLMBAIOT OOLLYOTOHANbHOCTb
OM3arHa KOHOMUMOHepPa.
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LORIOT

A\

4 B 1: oxnaxkaeHue,
060rpeB, BEHTUAALMS,
ocylleHune

DoToKaTaNNTUYECKUN,
YFONbHbIN U KAaTEXMHOBbBIN
GuAbTPSLI

DyHKLMSA
«ny6oKMin COH»

Tarmep Ha BKtOYEHME
N BbIK/IIOYEHWE

DyHKUMA
CaMOANarHOCTUKMN

Pexxm paboTbl
TURBO

DyHKUMA
«ABTOpECTapPT»

ABTOMATNYECKUN
PEXNM PaboThl
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HacTteHHada cnant-cnctema cepum SKY DC Inverter

O6Lwue xapaKTEPUCTUKN CUCTEMBI

LAC-07Al

LAC-09AI

LAC-12Al

LAC-18Al

LAC-24Al

OxnaxaeHue
[Mpown3BoanTenbHOCTb, KBT
O6orpes
OxnaxaeHue
HomuHanbHas noTpebnsemas
MOLLHOCTb, KBT
N O6orpes
OxnaxpeHne
SHeproapPpekTUBHOCTb, KBT/KBT
O6orpes
Oxnaxaenue
HomwuHanbHas cuna Toka, A
O6orpes
MaKcMManbHbI TOK, A OxnaxaeHue

SnekTponuTaHue

fonoBoe aHepronoTpebneHue, KBT OxnaxaeHune
MakcrmanbHas AnvHa TPaccChl, M

MakcrmanbHbIN Nepenaa BbiCOT, M

JnameTp >KUAKOCTHON TPY6bl, MM (AtOMMbI)
JnameTp razoBon Tpy6bl, MM (4tOMMbI)

CeueHue kabens nuTaHus

CeueHure Mex6104HOro Kabens

BHyTpeHHWI4 6nok

EER/
Knacc

COP/
Knacc

2,2(1,3~3,0)

2,3(1,35~3,3)

0,69 (0,16~0,95)

0,64 (0,27~0,88)

3,21/A

3,61/A

2,97 (0,9~4,3)

2,77 (1,6~3,9)

5.8

315
20
8
26,35 (1/4")
©9,52 (3/8")
3x1,5
4x1,5

LAC-07AI-IN

2,65(1,45~3,2)
2,7 (1,4~3,3)
0,83 (0,38~1,35)
0.75(0,38~1,54)
3,21/A
3,61/A
3,58 (1,5~5,9)
3,25(1,7~6,7)

85

3,2(1,4~3,52)
3,5(1,1~3,75)
0,99 (0,45~1,5)
0,97 (0,4~1,35)
3,21/A
3,61/A
4,33(2,0~7,5)
4,3(1,6~7,0)

8,5

5,0(1.8~5,2)

5,1(1,8~5,3)
1,55(0,55~2,1)
1,41(0,55~2,1)

3,21/A

3,61/A
6,9(2,2~10,2)
6,3(2,2~10,2)

10,0

1 ¢dasa, 220—240 B, 50 Iy,

412
20
8
©6,35 (1/4")
29,52 (3/8")
3x1,5
4x1,5

LAC-09AI-IN

499
20
8
26,35 (1/4")
©9,52 (3/8")
3x1,5
4x1,5

LAC-12AI-IN

800
25
8
©6,35 (1/4")
@12,7 (1/2")
3%x2,5
4x2,5

LAC-18Al-IN

6,7 (1,7~71)
6,8 (1,4~7,1)
2,07 (0,56~2,7)
1,89 (0,45~2,6)
3,21/A
3,61/A
9,2(3,0~11,8)
8,3(2,1~11,3)

14,0

1095
25
8
26,35 (1/4")
@12,7 (1/2")
3%x2,5
4x2,5

LAC-24AIl-IN

Pacxop Bo3ayxa BHYTPeHHero 61oka, M3/y4
OcyLenune, n/y
YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBneHuns, Ab(A)
[OnameTtp ApeHaxHom Tpy6bl, MM
bes ynakosku
Pasmepsl (LLIXBXT), Mm
B ynakoske
be3 ynakoBku

Bec, kr
B ynakoBke

Hapy»Hbi1 610k

420
0.8
24/27/29/33
16
690x283%x199
760x345x280
7.7

8,7

LAC-07AI-OUT

460
0.8
24/27/29/33
16
690x283x199
760x345x280
77
8.7

LAC-09AI-OUT

480
11
24/27/29/33
16
750x285x200
820x345x280
8.5

9.8

LAC-12AI1-OUT

880
16
29/32/35/38
16
837x296x205
910x360x285

10,5

LAC-18AI-OUT

900
2,2
29/32/35/38
16
900x310x225

970x380x305

LAC-24A1-OUT

Pacxop Bo3ayxa Hapy»KHOro 610ka, M3/y4

YpoBeHb 3BykOBOro aasneHuns, Ab(A)

[apaHTVPOBaHHbIV AManNa3oH OxnaxpaeHvie
paboymx TeMnepaTyp HapyXKHOro
Bo3Ayxa, °C O6orpes

3anpaBoYHbIi Bec xnagareHTa R410A, r
Komnpeccop (npovssoamTens)

bes ynakosku
Pa3mepsl (LLIXBXT), Mm

B ynakoBke

be3 ynakoBku
Bec, kr

B ynakoBke

PaccTosiHMe Mexay KPOHLUTeMHaMM, MM
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1700

48

520
GMCC
660x500%x240
780x550%x345
23,0
26,0

430

1800

50

520
GMCC
660x500x240
780x550%x345
26,6
29,1

430

1800
52
+16 ~ +48
-10 ~ +32
710
GMCC
730x545x285
850x605x365
27,8
30,4

500

2360

54

1030
GMCC
800x545x315
920x605x395
36,0
39,4

545

2360

55

1800
HIGHLY
800x545x315
920x605x395
41,0
44,2

540
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BHyTpeHHWI 610K Hapy»kHbI1 610K
Mogpenb
A B C D B F G H J K
LAC-07AI-IN/LAC-07AI-OUT 690 199 283 660 500 240 430 265 48 55
LAC-09AI-IN/LAC-09AI-OUT 690 199 283 660 500 240 430 265 52 55
LAC-12AI-IN/LAC-12AI-OUT 750 200 285 730 545 285 500 310 48 55
LAC-18AI-IN/LAC-18AI-OUT 837 205 296 800 545 315 545 345 53.9 52
LAC-24AI-IN/LAC-24AI-OUT 900 225 310 800 545 315 540 345 58.6 63

N
YHUBEPCAJIbHAAl YCTAHOBKA HOBAA TEXHOJIOTMYHASA MITATOOPMA

noAaKJIloYEHNE KOMMYHUKaLMN BHY TPEHHEFO NMO3BOJIIET OCYLLECTBAATb O6CNY)KXMBAHNE KOHANLIMOHEPA
6/10Ka CNeBa Uam CrpaBa B 3aBUCUMOCTU BO34yxa 6bICTpee, YeM KOrga-anmbo — LOCTYN KO BCEM

OT apPXUTEKTYPblI MPOCTPAHCTBA. KNIOYEBbLIM Y3/1aM 3a HECKOJ1IbKO OBVKEHWUN.
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HacTeHHada cnant-cnuctema cepum SKY On-Off

O6Lwue xapaKTEPUCTUKN CUCTEMBI

[MpOon3BOANTENBHOCTD,
KBT

HomuHanbHas
noTpebnsemas
MOLLHOCTb, KBT

DHeproadpdekTns-
HOCTb, KBT/KBT

HomuHanbHas
cuna Toka, A

MakcumanbHbIn TOK, A

aﬂeKTpOI'IMTaHVIe

[onoBoe aHepro-
noTtpe6neHue, KBT

OxnaxnpeHue
O6orpes
OxnaxaeHue

O6orpes

EER/
Knacc

COP/
Knacc

OxnaxaeHne

O6orpes
OxnaxaeHue
O6orpes

OxnaxxaeHne

OxnaxnpeHue

MakcumanbHas anvHa TpaccCbl, M

MakcrManbHbIM Nepenag BbliCOT, M

JnameTp >KMAKOCTHOMN TPy6bl, MM (4IONMbI)

[nameTp razoBoi Tpy6bl, MM (4i0MMbI)

CeueHue kabens nuTaHus

CeueHure Mex6104Horo kabens

BHyTpeHHUI 610K

Pacxop Bo3ayxa BHyTpeHHero 610ka, M3/y4

OcyuweHue, n/y

YpoBeHb 3ByKOBOTO fAaBneHus, ab(A)

[OvnameTp ApeHa)KHOWN Tpy6bl, MM

Pasmepsl (LLIXBXT),
MM

Bec, kr

Hapy>HbI 610K

be3 ynakoBku
B ynakoske
be3 ynakosku

B ynakoske

LAC-07AS LAC-09AS LAC-12AS LAC-18AS LAC-24AS LAC-30AS LAC-36AS
2,1 2,65 3,55 53 7.0 7.9 9,7
2,2 2,7 3,65 5,45 71 7.6 9.9
0,65 0,83 111 1,66 2,33 2,62 3,22
0,61 0.75 1,01 1,51 2,21 2,37 3,08
3,21/A 3,21/A 3,21/A 3,21/A 3,01/B 3,01/B 3,01/B
3,61/A 3,61/A 3,61/A 3,61/A 3,21/C 3,21/C 3,21/C
2,82 3,58 4,8 7.2 10,1 11,4 14
2,65 3,25 4,39 6,56 9,6 10,3 13,4
52 8.5 8.5 111 16,5 16,0 17,0
1 dasa, 220-240 B, 50 Iy,
343 420 593 830 1165 1312 1611
20 20 20 25 25 25 25
8 8 8 8 8 8 8
©6,35(1/4")  ©6,35(1/4") ©6,35(1/4") @6,35(1/4") ©6,35(1/4") @6,35(1/4") 26,35 (1/4")
©9,52(3/8") ©9,52(3/8") @9,52(3/8") @12,7(1/2") ©@12,7(1/2") ©15,88(5/8") ©15,88(5/8")
3x1,5 3x1,5 3x1,5 3x2,5 3x2,5 3%x2,5 3%x2,5
5x1,5 5x1,5 5x1,5 5%2,5 5%2,5 5%2,5 5x2,5
LAC-07AS-IN LAC-09AS-IN LAC-12AS-IN LAC-18AS-IN LAC-24AS-IN LAC-30AS-IN LAC-36AS-IN
420 450 550 800 1050 1200 1350
0,7 0,7 1,0 1.5 2,1 2.8 2.8
24/27/29/33 24/27/29/33 27/30/33/36 29/32/35/38 31/34/37/40 37/40/46/50 39/43/47/52
16 16 16 16 16 16 16

690x283x199 690x283x199 750%285x200 900x310x225 900x310x225 1082x330%x233 1082x330%x233

760x345%x280 760x345x280 820x345%x280 950x380x290 950x380%290 1155x395%315 1155x395%315

Pacxop Bo3ayxa Hapy>KHOro 610ka, M3/4

YpoBeHb 3ByKOBOTO AaBneHus, Ab(A)

[apaHTMPOBaHHbIN

OxnaxaeHne
[ManasoH paboumx
TemnepaTtyp
HapyHoro Boaayxa, °C O6orpes

3anpaBouHbli BeC xnagareHTa R410A, r

Komnpeccop (npoussoanTens)

Pasmepsl (LLIXBXT), Mm

Bec, kr

be3 ynakoBku
B ynakoske
be3 ynakoBku

B ynakoske

PaccTosiHve Mmexay KpOHLITENHaMK, MM
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8,0 8,5 9.0 11,0 12,0 16,0 22,0
9,5 10.0 10,5 13,0 14,0 18,5 25,0
LAC-07AS-  LAC-09AS- LAC-12AS- LAC-18AS-  LAC-24AS-  LAC-30As- LAC-36AS-
ouT ouT ouT ouT ouT ouT ouT
2000 2000 2100 2300 3700 3700 4300
48 50 52 54 55 60 62
+16 ~ +48
-10 ~ +32
400 540 610 1000 1450 2550 2890
GMCC GMCC GMCC HIGHLY GMCC HIGHLY GMCC

665x420x280 665x420%280 710x500x240 795x525x290 825x655x310 825x655%310 900x700x350

760x480x345 760x478x343 780x570x345 907x600x382 945X725x435 945x725x435 1020x770x430

20,0 21,0 25,0 37,0 46,0 50,0 70,0
22,0 23,0 27,5 40,0 49,0 55,0 76,0
430 430 500 545 540 540 630
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BHyTpeHHW 610k Hapy>xHbiln 610K
Mogpenb
A B C D £ F G H
LAC-07AS-IN/LAC-07AS-OUT 698 199 283 665 420 280 305 430
LAC-09AS-IN/LAC-09AS-OUT 698 199 283 665 420 280 305 430
LAC-12AS-IN/LAC-12AS-OUT 750 200 285 710 500 240 275 500
LAC-18AS-IN/LAC-18AS-OUT 900 225 310 795 525 290 325 545
LAC-24AS-IN/LAC-24AS-OUT 900 225 310 825 655 310 345 540
LAC-30AS-IN/LAC-30AS-OUT 1082 233 330 825 655 310 345 540
LAC-36AS-IN/LAC-36AS-OUT 1082 233 330 90 700 350 385 630

N
YHUBEPCAJIbHAAl YCTAHOBKA HOBAA TEXHOJIOTMYHASA MITATOOPMA

noAaKJIloYEHNE KOMMYHUKaLMN BHY TPEHHEFO NMO3BOJIIET OCYLLECTBAATb O6CNY)KXMBAHNE KOHANLIMOHEPA
6/10Ka CNeBa Uam CrpaBa B 3aBUCUMOCTU BO34yxa 6bICTpee, YeM KOrga-anmbo — LOCTYN KO BCEM

OT apPXUTEKTYPblI MPOCTPAHCTBA. KNIOYEBbLIM Y3/1aM 3a HECKOJ1IbKO OBVKEHWUN.
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